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Solo Deel 1 Sint-Oedenrode, 15-9-2019

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Gibbels Argo 4:40.15 199801973 5:04.31
50m: 32.95 32.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 35.56 200m: 2:26.08 300m: 400m: 5:04.31

2. Wout Serrarens Dzt'62 5:45.42 200800261 5:37.17
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.04 42.34 200m: 2:48.13 300m: 400m: 5:37.17

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 37.14 200401884 37.83
2. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 40.14 200305000 38.96
3. Jonie Meurkens ZPK Budel 39.80 200101528 42.90 FJ 1
4. Marijke van der Heijden Argo 41.19 199704898 42.90 FJ 2
5. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 46.03 200601500 45.65
6. Naomi van der Post Argo 48.00 200800806 46.04
7. Janne Santegoeds Argo 46.42 200202722 47.77
8. Fleur Gibbels Argo 43.76 199902526 48.49
9. Vita Caboni Z&PV Nuenen 50.72 200701230 49.17

10. Anne Roodt Dzt'62 51.51 200602970 50.89
11. Sanne Hoppenbrouwers Dzt'62 53.19 200703112 54.02

AFGEM Eefke van Kasteren E.O.Z.C. NT 200802912

Programmanr. 3 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 34.42 200104869 33.03
2. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 43.72 200402139 41.36
3. Ries van Samang ZPK Budel 43.50 200304451 43.59
4. Jasper van Calis Dzt'62 48.18 200700809 45.88
5. Stijn Lukken ZPK Budel 49.67 200800037 49.99

Programmanr. 4 25m vrije slag Minioren 3 en later
15-9-2019 - 14:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Jongens

1. Jaro Hermans Dzt'62 24.57 201200173 21.84
2. Teun van Hout Argo 59.33 201300035 44.81

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Hanna Fransman Dzt'62 NT 201101100 27.17
2. Fleur Duffhues Argo 29.67 201200356 29.24
3. Milou Van Lierop ZPC De Rog Weert 32.38 201300018 30.09
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Solo Deel 1 Sint-Oedenrode, 15-9-2019

Programmanr. 5 25m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-9-2019 - 14:13 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Guus van Dinther Dzt'62 NT 201001693 20.99
AFGEM Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 28.62 201001363

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Martje van Hout E.O.Z.C. NT 201000848 22.88

Programmanr. 6 50m vrije slag Minioren 3 en later
15-9-2019 - 14:14 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Sanne Van Lierop ZPC De Rog Weert 55.23 201100456 46.09

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-9-2019 - 14:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 46.27 201000321 40.63
AA gestart voor het startsignaal

2. Rik Hoppenbrouwers Dzt'62 43.56 200901665 41.72
3. Lars Peeters E.O.Z.C. NT 201000611 51.36
4. Hein Serrarens Dzt'62 1:04.21 200901825 52.25

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Sofie Boeijen E.O.Z.C. NT 200901616 42.28

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lysanne Thielen Dzt'62 1:11.81 200205848 1:12.14 34.89 1:12.14
2. Michelle van Dijk Dzt'62 1:18.37 199806564 1:17.19 37.98 1:17.19
3. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:19.35 200504142 1:20.08 36.65 1:20.08
4. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 1:20.80 200602069 1:20.58 39.69 1:20.58
5. Merlin Meurkens ZPK Budel 1:22.86 200600398 1:21.25 39.35 1:21.25
6. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:23.07 200300240 1:22.36 40.79 1:22.36
7. Leonie Habraken Argo 1:24.68 200501184 1:23.08 40.98 1:23.08
8. Ines Keijzers Z&PV Nuenen NT 200704296 1:35.09 44.15 1:35.09
9. Annabel Vluggen ZPK Budel 1:43.33 200800014 1:37.94 48.10 1:37.94

10. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:38.20 200701230 1:39.57 49.40 1:39.57
11. Alicia Mertens Dzt'62 2:03.98 200802452 1:43.00 50.12 1:43.00
12. Anne Roodt Dzt'62 1:43.20 200602970 1:43.81 50.08 1:43.81
13. Mila Hermans Dzt'62 1:49.59 200801006 1:45.18 52.37 1:45.18
14. Britt van Gastel Z&PV Nuenen NT 200704076 1:45.40 49.46 1:45.40
15. Michelle Klomp Z&PV Nuenen NT 200604890 1:46.53 51.67 1:46.53
DIS Nienke Willems ZPC De Rog Weert 1:39.76 200800524

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Eva Daniels Z&PV Nuenen 2:05.91 200604872
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Eefke van Kasteren E.O.Z.C. NT 200802912
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Solo Deel 1 Sint-Oedenrode, 15-9-2019

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:00.43 200202079 1:01.45 29.99 1:01.45
2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:01.72 199300461 1:03.88 30.70 1:03.88
3. Lucas Somers Argo 1:15.36 200400085 1:13.87 35.50 1:13.87
4. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:13.99 200004273 1:16.46 36.99 1:16.46
5. Jasper van Calis Dzt'62 1:26.87 200700809 1:28.15 43.78 1:28.15
6. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:25.97 200800345 1:28.45 42.31 1:28.45
7. Willem Bouwmans Dzt'62 1:47.37 200801043 1:31.26 44.56 1:31.26
8. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:34.56 200801009 1:33.52 47.28 1:33.52
9. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. NT 200800841 1:38.19 47.12 1:38.19

Programmanr. 10 100m vrije slag Minioren 5 en later
15-9-2019 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Jongens

1. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:33.32 201000361 1:30.79 41.43 1:30.79
DIS Rins Welten Dzt'62 NT 201000329

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:19.48 200900588 1:20.30 39.27 1:20.30
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:26.30 200900830 1:23.69 41.94 1:23.69

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 2:19.62 200300456 2:17.58 32.51 1:07.51 2:17.58
2. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 2:20.88 200205926 2:18.56 31.80 1:06.26 2:18.56
3. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:16.87 199405182 2:19.01 31.29 1:06.52 2:19.01
4. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 2:34.37 200202702 2:32.85 34.41 1:12.46 2:32.85
5. Mirte Giesberts ZPK Budel 2:39.21 200300628 2:34.55 34.92 1:14.69 2:34.55
6. Diede Struijk Z&PV Nuenen 2:41.13 200403824 S13 2:37.29 634 36.45 1:16.70 2:37.29
7. C. Hoogendoorn Z&PV Nuenen 2:38.10 200203254 2:37.96 36.59 1:16.55 2:37.96
8. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 2:35.49 199902940 2:42.89 35.78 1:16.90 2:42.89
9. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 2:48.81 200700456 2:44.25 37.86 1:19.30 2:44.25

10. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:51.81 200800290 2:48.56 37.81 1:20.71 2:48.56
11. F. van den Bemt Z&PV Nuenen 2:58.66 200602442 3:00.75 40.71 1:26.79 3:00.75
12. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 3:09.81 200604280 3:06.14 41.16 1:27.96 3:06.14
13. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 3:28.88 200502476 3:12.96 44.40 1:36.26 3:12.96
14. Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. NT 200504132 3:14.08 40.49 1:28.29 3:14.08

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 2:05.82 200402953 2:03.83 29.07 1:00.49 2:03.83
2. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 2:00.02 199301769 2:07.23 29.01 1:00.40 2:07.23
3. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 2:30.54 200000997 2:30.78 33.20 1:10.90 2:30.78
4. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 2:34.32 200404307 2:32.02 34.64 1:12.99 2:32.02
5. Tim van Nispen Z&PV Nuenen 2:45.88 200502101 2:38.64 35.56 1:15.90 2:38.64
6. Tom Bouwmans Dzt'62 2:54.20 200502229 2:41.70 35.60 1:15.78 2:41.70
7. Wout Serrarens Dzt'62 2:52.10 200800261 2:42.53 37.47 1:19.26 2:42.53
8. Jasper van Calis Dzt'62 2:54.36 200700809 2:53.85 41.36 1:26.13 2:53.85
9. Marc Henraat Z&PV Nuenen 3:27.42 200702593 3:08.65 42.01 1:28.36 3:08.65



Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Argo 15-9-2019 16:56 - pagina 4

Solo Deel 1 Sint-Oedenrode, 15-9-2019

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:08.16 200003128 1:08.98 1:08.98
2. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:12.07 200305000 1:12.61 1:12.61
3. Lysanne Thielen Dzt'62 1:22.35 200205848 1:16.28 1:16.28
4. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:14.14 200401884 1:16.99 1:16.99
5. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:22.68 200800656 1:21.05 1:21.05
6. Marijke van der Heijden Argo 1:16.93 199704898 1:21.32 1:21.32
7. Jonie Meurkens ZPK Budel 1:17.55 200101528 1:21.95 1:21.95
8. Kyra Meurkens ZPK Budel 1:21.08 200300240 1:22.95 1:22.95
9. Janne Santegoeds Argo 1:21.75 200202722 1:24.95 1:24.95

10. Ines Keijzers Z&PV Nuenen NT 200704296 1:29.97 1:29.97
11. Sanne Hoppenbrouwers Dzt'62 1:44.39 200703112 1:40.27 1:40.27
12. Sara Boeijen E.O.Z.C. NT 200702842 1:41.47 1:41.47
13. Michelle Klomp Z&PV Nuenen 1:45.69 200604890 1:41.91 1:41.91
14. Mila Hermans Dzt'62 1:49.01 200801006 1:44.91 1:44.91
15. Britt van Gastel Z&PV Nuenen NT 200704076 1:49.78 1:49.78
16. Eva Daniels Z&PV Nuenen 2:12.44 200604872 2:09.84 2:09.84

AFGEM Eefke van Kasteren E.O.Z.C. NT 200802912

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-9-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:00.45 200202079 1:01.59 1:01.59
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:04.58 200104869 1:05.32 1:05.32
3. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:12.07 200004273 1:13.30 1:13.30
4. Bas Gibbels Argo 1:10.04 199801973 1:17.10 1:17.10
5. Ries van Samang ZPK Budel 1:27.93 200304451 1:20.03 1:20.03
6. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:23.99 200402139 1:20.29 1:20.29
7. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:27.73 200800345 1:29.88 1:29.88
8. Willem Bouwmans Dzt'62 1:48.47 200801043 1:32.34 1:32.34
9. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:34.10 200801009 1:33.73 1:33.73

10. Stijn Lukken ZPK Budel 1:41.71 200800037 1:43.64 1:43.64
11. Jamy Jongbloed E.O.Z.C. NT 200800841 1:45.13 1:45.13
DIS Thomas van Hout E.O.Z.C. NT 200603115

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde

Programmanr. 15 100m rugslag Minioren 5 en later
15-9-2019 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Jongens

1. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:43.78 201000361 1:42.14 49.96 1:42.14
DIS Jelle Veenhuis E.O.Z.C. NT 200900745

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:27.69 201000008 1:27.21 42.87 1:27.21
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:37.93 200900830 1:35.78 47.28 1:35.78
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Solo Deel 1 Sint-Oedenrode, 15-9-2019

Programmanr. 16 25m schoolslag Minioren 3 en later
15-9-2019 - 15:14 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Jongens

1. Teun van Hout Argo 1:09.58 201300035 57.86

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Hanna Fransman Dzt'62 NT 201101100 28.13
2. Milou Van Lierop ZPC De Rog Weert 33.39 201300018 32.21
3. Fleur Duffhues Argo 37.68 201200356 34.83

Programmanr. 17 25m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-9-2019 - 15:16 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Guus van Dinther Dzt'62 NT 201001693 27.64
AFGEM Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 33.77 201001363

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Sofie Boeijen E.O.Z.C. NT 200901616 24.01

Programmanr. 18 50m schoolslag Minioren 3 en later
15-9-2019 - 15:17 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en later, Jongens

1. Jaro Hermans Dzt'62 NT 201200173 59.91

Minioren 3 en later, Meisjes

1. Sanne Van Lierop ZPC De Rog Weert 1:03.65 201100456 59.38

Programmanr. 19 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-9-2019 - 15:18 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Rik Hoppenbrouwers Dzt'62 54.11 200901665 52.00
2. Hein Serrarens Dzt'62 NT 200901825 59.55
3. Lars Peeters E.O.Z.C. NT 201000611 1:08.93

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-9-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Solo Deel 1 Sint-Oedenrode, 15-9-2019

Programmanr. 20, Dames, 200m rugslag

1. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 2:37.64 200205926 2:37.87 36.52 1:16.11 2:37.87
2. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 2:48.91 200202702 2:52.03 40.38 1:23.63 2:52.03
3. C. Hoogendoorn Z&PV Nuenen 2:57.10 200203254 2:53.76 41.40 1:24.72 2:53.76
4. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen NT 200700456 3:04.61 42.82 1:28.53 3:04.61
5. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 2:54.10 199902940 3:09.11 43.71 1:30.82 3:09.11
6. F. van den Bemt Z&PV Nuenen 3:37.99 200602442 3:18.19 47.33 1:37.18 3:18.19
7. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 3:36.37 200604280 3:19.38 47.05 1:37.60 3:19.38
8. Julie van Nispen Z&PV Nuenen NT 200800290 3:20.01 46.51 1:37.65 3:20.01
9. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 3:39.15 200502476 3:39.08 52.64 1:49.13 3:39.08

Programmanr. 21 Heren, 200m rugslag Senioren Open
15-9-2019 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 2:50.77 200404307 2:45.15 37.81 1:18.97 2:45.15
2. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:04.21 200000997 2:57.05 39.75 1:23.86 2:57.05
3. Tom Bouwmans Dzt'62 3:05.53 200502229 3:07.95 42.43 1:27.65 3:07.95

DIS Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tim van Nispen Z&PV Nuenen 3:32.56 200502101
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 27.43 200300456 28.70
2. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 28.56 200305000 29.09
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 28.85 200003128 29.52
4. Marijke van der Heijden Argo 29.53 199704898 30.55
5. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 30.83 200602069 30.99
6. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 30.90 200504142 31.29
7. Mirte Giesberts ZPK Budel 30.67 200300628 31.96
8. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 30.08 200401884 32.50
9. Janne Santegoeds Argo 31.82 200202722 32.90

10. Jasmijn Boeijen E.O.Z.C. NT 200504132 33.74
11. Merlin Meurkens ZPK Budel 35.38 200600398 33.95
12. Fleur Gibbels Argo 31.33 199902526 34.32
13. Diede Struijk Z&PV Nuenen 33.85 200403824 S13 34.42 476
14. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 33.61 200601500 34.50
15. Vita Caboni Z&PV Nuenen 36.23 200701230 38.33
16. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 39.12 200800524 38.69
17. Naomi van der Post Argo 38.42 200800806 38.79
18. Annabel Vluggen ZPK Budel 39.12 200800014 39.29

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 24.52 200202079 25.20
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 25.31 200104869 25.22
3. Lucas Somers Argo 30.58 200400085 29.02
4. Joep Dedding Z&PV Nuenen 28.54 200004273 29.19
5. Ries van Samang ZPK Budel 30.82 200304451 29.77
6. Stijn Lukken ZPK Budel 37.59 200800037 39.03
7. Thomas van Hout E.O.Z.C. NT 200603115 46.21
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Programmanr. 24 100m schoolslag Minioren 5 en later
15-9-2019 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en later, Jongens

1. Jelle Veenhuis E.O.Z.C. NT 200900745 1:55.66 53.82 1:55.66
2. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 2:00.33 201000361 1:56.58 55.61 1:56.58
3. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 2:06.65 201000321 2:02.03 57.18 2:02.03
4. Rins Welten Dzt'62 NT 201000329 2:04.13 1:00.17 2:04.13

Minioren 5 en later, Meisjes

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:37.81 201000008 1:36.87 45.70 1:36.87
2. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:50.39 200900588 1:50.99 51.59 1:50.99
3. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:52.86 200900830 1:55.66 54.04 1:55.66
4. Martje van Hout E.O.Z.C. NT 201000848 2:22.43 1:06.26 2:22.43

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2019 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lysanne Thielen Dzt'62 1:32.49 200205848 1:27.70 41.41 1:27.70
2. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:27.78 200800656 1:29.68 42.86 1:29.68
3. Ines Keijzers Z&PV Nuenen NT 200704296 1:43.43 48.97 1:43.43
4. Madée van Dijk E.O.Z.C. NT 200702844 1:48.39 50.65 1:48.39
5. Mila Hermans Dzt'62 1:45.37 200801006 1:49.86 51.34 1:49.86
6. Sara Boeijen E.O.Z.C. NT 200702842 1:49.91 1:49.91
7. Anne Roodt Dzt'62 1:53.01 200602970 1:51.07 53.35 1:51.07
8. Alicia Mertens Dzt'62 1:55.23 200802452 1:53.31 54.60 1:53.31
9. Sanne Hoppenbrouwers Dzt'62 1:52.05 200703112 2:00.02 56.19 2:00.02

10. Michelle Klomp Z&PV Nuenen 1:59.36 200604890 2:02.90 58.62 2:02.90
11. Britt van Gastel Z&PV Nuenen NT 200704076 2:05.58 1:00.05 2:05.58
12. Eva Daniels Z&PV Nuenen 2:13.45 200604872 2:19.31 1:04.66 2:19.31
DIS Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:12.30 199405182

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2019 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:03.71 199301769 1:06.88 31.30 1:06.88
2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:09.22 199300461 1:14.29 34.35 1:14.29
3. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:15.94 200402953 1:17.63 36.93 1:17.63
4. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:38.72 200800345 1:42.01 47.07 1:42.01
5. Willem Bouwmans Dzt'62 1:45.31 200801043 1:45.25 49.90 1:45.25
6. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:44.65 200801009 1:49.08 52.67 1:49.08

Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 15:56 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 27, Dames, 4 x 50m vrije slag

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:08.11 2:12.56
Merlin Meurkens 06 33.85 Jonie Meurkens 01
Kyra Meurkens 03 Mirte Giesberts 03

2. Nuenen 3 Z&PV Nuenen NT 2:12.62
Kari van Zwol 99 32.16 Eunice van Ekert 05
Liselot van der Velden 07 Ines Keijzers 07

3. Argo 1 Argo 2:11.10 2:15.37
Naomi van der Post 08 38.52 Fleur Gibbels 99
Janne Santegoeds 02 Marijke van der Heijden 97

4. Nuenen 5 Z&PV Nuenen 2:18.49 2:18.73
Lara van Cuijk 02 31.18 Julie van Nispen 08
Sasha Henraat 06 Charlotte Hoogendoorn 02

5. Nuenen 2 Z&PV Nuenen NT 2:19.73
Franciena van den Bemt 06 37.58 Michelle Klomp 06
Robin Goossens 00 Diede Struijk 04

6. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:14.86 2:24.90
Britt van Gastel 07 41.17 Vita Caboni 07
Colet Claessens 94 Flore Meulendijks 04

7. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:25.74 2:37.33
Marit Verspaget 02 32.78 Eva Daniels 06
Kayley Mc Ateer 03 Erica Sleddens 05

8. Dzt'62 1 Dzt'62 2:45.51 2:48.03
Alicia Mertens 08 44.19 Mila Hermans 08
Anne Roodt 06 Sanne Hoppenbrouwers 07

AFGEM Eozc 1 E.O.Z.C. NT

Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 16:02 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 1:56.13 2:01.18 FJ 1
Reno van der Spoel 04 30.27 Koen van den Wildenberg 08
Milan Meurs 02 Alexander Nijst 01

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 2:01.69 2:01.18 FJ 2
Jasper van der Knaap 04 29.72 Ruud van Heerbeek 93
Marc Henraat 07 Floris Sonneveld 04

3. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:01.35 2:06.22
Tim van Nispen 05 32.08 Ralph Spanjers 08
Joep Dedding 00 Frans Slaats 93

4. Dzt'62 1 Dzt'62 2:12.25 2:20.54
Wout Serrarens 08 36.16 Willem Bouwmans 08
Jasper van Calis 07 Tom Bouwmans 05

Programmanr. 29 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Dijk Dzt'62 10:50.53 199806564 10:32.16
50m: 34.87 34.87 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.17 38.30 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:31.41 400m: 5:11.95 600m: 800m: 10:32.16

2. Leonie Habraken Argo 10:26.15 200501184 10:53.64
50m: 38.26 38.26 250m: 450m: 650m:

100m: 1:20.00 41.74 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:41.23 400m: 5:27.37 600m: 800m: 10:53.64
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Programmanr. 30 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT


